
.
C/

INII <i NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/045-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-1

KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a naši.

zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník (dále Jen ,/ObčZ"), tuto kupní smlouvu (dále Jen "Smlouva").

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou Jedná: Ing. Marek Veselý, náměstek ředitele pro techniku a provoz

kontaktní osoba:

bankovní spojeni: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 i. j. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "Kupující")

2. ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s. r. o.

sídlem: Boudniková 2506/1, 18000 Praha 8

IC:44846444

DIČ: CZ044846444 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6108.

za kterou jedná: Marina Kristina Agneta Lindholm, Mihaela Vasile, jednatelky
společnosti a Martin Putala, ing. František Tesař, prokuristé
kontaktní osoba

bankovní spojení: Komerční banka a. s., č. u: 43-5614900217/0100

(dále jen "Prodávající")

(Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a

společně Jako "smluvní strany")



FAKULTN
F^R
Wl ^|NE>MOCNÍCE

OSTRAVA
ev. i. Kupujícího: 001/RS/23/045-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-1

Preambule

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Dodávka a instalace Iks^utomatickÝch
lineárních dveří - Chirurqická JIP".

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo.

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

1. 2 Předmětem koupě je dodávka a instalace Iks automatických lineárních dveří (dále Jen "zboží"

nebo "předmět plněni"), a to v rozsahu a standardu dle přílohy č. l této Smlouvy -Technická

specifikace.

1. 3 Zboží je kupováno za účelem zabezpečení budovy.

1. 4 Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, určené pro prodej na českém trhu.

Prodávajícíse zavazuje dodat zbožív požadované kvalitě, aby bylo určeno pro zamýšlené použití,

vyhovovalo podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby

odpovídalo popisu funkčnosti uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo

nabídkových materiálech výrobce či Prodávajícího před uzavřením této Smlouvy.

1. 5 Součástí dodávky zboží bude předávací protokol, který bude obsahovat jednoznačné

určeníjednotlivých položek předmětu plnění, ceny s DPH a ceny bez DPH a číslo Smlouvy

Kupujícího.

1. 6 Součástí dodávky zboží Je rovněž:

a. zajištění dopravy do místa plnění;

b. předání dokladů, které se k předmětnému plnění vztahují;

c. zaškolení vybraných zástupců Objednatele;

d. předání návodu k použití v českém jazyce Ix v písemné formě nebo Ix elektronicky na

vhodném datovém nosiči;

e. zaměření místa instalace;

f. montáž nových automatických lineárních dveří;

g. napojeni na EKV (elektrická kontrola vstupu) včetně funkční zkoušky a uvedeni do provozu;

1. 7 Smluvní strany se dohodly v případě výkladových sporů na tom, že pořadí přednosti Je

následující:

l) Smlouva;

2) přílohy Smlouvy;

3) zadávací dokumentace;

4) nabídka Prodávajícího.



.
Čr

FAKULTNII MNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/045-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-1

2. Cena

2. 1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplacení ceny po předání zboží bez vad, tj. okamžikem podpisu
předávacího protokolu ze strany Kupujícího. Pokud budou v předávacím protokolu uvedeny vady
zboží, Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplacení ceny do doby, než budou odstraněny.

2. 2 V souladu se zněním zákona i. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na celkové
kupní ceně ve výši:

a. Nabídková cena bez DPH 105 230, 00 Kč

b. DPH 22 098,30 Kč

c. Nabídková cena celkem vč. DPH 127 328, 30 Kč

2. 3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekrocitelná a zahrnuje veškeré náklady
Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy (zejména balné, dopravné, celní či jiné
poplatky atd. ), rizika, zisk a finanční vlivy (např, inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči
zahraničním měnám), a to po celou dobu trváni Smlouvy.

2. 4 Faktura bude vystavena na základě dodacího listu podepsaného odpovědným zástupcem
Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujicimu na elektronickou adresu:
efakturacel@fno. cz a musí obsahovat:

a.

b.

C.

d.

e.

číslo Smlouvy,

IC a DIČ Kupujícího i Prodávajícího,

předmět plnění,

označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů,

f. přílohou faktury bude předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

2. 5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn
ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajicimu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví,
nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

3. Místo a termín dodání zboží

3. 1 Místem dodání zboží je ChirureickáJIP Fakultní nemocnice Ostrava. Náklady na dodání zboží do
místa dodání hradí Prodávající.

3. 2 Okamžikem převzetí zboží Kupujicim přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží a
vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující není povinen převzít zboží, které je poškozené či
které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy.

3. 3 Prodávající se zavazuje dodat z bozi do 4 týdnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma smluvními
stranami.



.
C/

FAKULJNII ^INEMOCMICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/045-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-1

4. Záruka a odpovědnost za vady

4. 1 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních. Prodávající

poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců, počítanou od okamžiku převzetí zboží

Kupujícím.

4. 2 Prodávající se zavazuje v době trvání záruky provádět bezplatný servis zboží dle požadavků

výrobce.

4. 3 Prodávající se zavazuje odstranit vadu zboží do deseti (10) pracovních dnů od oznámeni vady

Kupujícím. Neuplatní-li Kupující vůči Prodávajícímu v konkrétním případě Jiné nároky, zavazuje

se Prodávajícíodstranit vady dodáním nového bezvadného zboží. Právo Kupujícího uplatnit další

nároky vyplývající z vadného plnění a ze záruky stanovené příslušnými právními předpisy tím
není dotčeno.

4.4 Záruka na Předmět plnění se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné

z důvodu vady užívat.

4. 5 Kupující se zavazuje oznámit vadu zboží na email Prodávajícího: servis. cz@assaabloy. com

5. Sankční ujednání

5. 1 Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok

z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

5. 2 Kupující má v případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží nárok na zaplacenismluvni pokuty

ve výši 0,5 % z ceny řádně nedodaného zboží, včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení.

5. 3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady podle ČI. 4. odst. 4. 3. Smlouvy se

Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 5 % ze sjednané ceny vč. DPH

za každý i započatý den prodlení.

5. 4 Nárok Kupujícího podle tohoto článku není dotčen, pokud Kupujici nebude povinen zboží převzít,

v souladu s ustanovením el. 3 odst. 3. 2 Smlouvy.

5. 5 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením

povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

6. Trváni a ukončení Smlouvy

6. 1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

6. 2 Kupující a Prodávající máji právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými

ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupení
druhé smluvní straně.

6. 3 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně):



.
C/

FAKUUNIIMNEMOCNIC1?
OSTRAVA

ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/045-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-1

7.1

7.2

7,3

7.4

prodleni Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní;

prodleni Prodávajícího s odstraněním vady zboží o vice než 30 dni;

opakovaný výskyt vady zboží;

jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

v případě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízeni nebo je
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízeni.

7. Závěrečná ustanovení

Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními
obecně závaznými právními předpisy.

Postoupeni pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez
předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné.

Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Kupujícím na
základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny
osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu či.
2 odst. 2 Nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č.
765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým
představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. l obou
nařízeni); bude-li kterékoliv z těchto nařízenív budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno jinou
legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

Prodávající dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou
porušeny zákazy uvedené v nařízeni Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění
nařízeni (EU) č. 833/2014 o omezujicich opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím
situaci na Ukrajině, a že Prodávající není: a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo
právnickou osobou (subjektem či orgánem) se sídlem v Rusku, b) právnickou osobou (subjektem
éi orgánem), která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v
písmenu "a" tohoto odstavce, nebo c) fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem),
která jedná jménem nebo na pokyn některé zosob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto
odstavce. Prodávající současně odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný z výše
uvedených zákazů není a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující
za poskytovatele kvalifikaci), který se případně bude na plněni této Smlouvy podílet. Prodávající
dále prohlašuje a odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se



G
. MJirNII ̂ NEMOCNÍC!

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/045-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-1

sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska

pochází, a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek.

7. 5 Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušení Smlouvy

ze strany Prodávajícího; v tomto případě je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupeni

od Smlouvy se však nedotýká povinností Prodávajícího vyplývajících ze záruky za jakost,

odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a

povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ

porušení výše uvedených sankčních opatření se Prodávající zavazuje bezodkladně zaplatit

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100. 000 Ke, a to za každý jednotlivý případ porušeni dané

povinnosti, resp. předmětných sankčních opatření. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen

nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši.

7. 6 ProdávajícEje povinen bezodkladně informovat Kupujícího o všech skutečnostech, které mají či

mohou mít vliv na plnění povinnosti a odpovědnost Prodávajícího vyplývající z výše uvedených

sankčních opatření.

7. 7 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy, zejména pro vyřizování dílčích objednávek, je:

a. 

b. 

7. 8 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních

stran/ jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. 9 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejich změn a dodatků dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. 10 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem

zveřejněni dle zákona č. 340/2015 5b., o registru smluv.

7. 11 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na

elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

7. 12 Jestliže Jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se sta nou zcela nebo částečně neplatnými

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních

ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové

platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanoveni.

7. 13 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součásti:

a. Příloha č. l Cenová nabídka c. PQ-001700119-1



G
FAKULTM NEMOCNICE

OSLAVA
ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/045-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-1

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne

Podpis:

Ing. Marek
Veselý

Digitálně podepsal
Ing. Marek Veselý
Datum: 2023. 10.23
13:27:48 +02'00'

Kupující

Ing. Marek Veselý,

náměstek ředitele

provoz

V Praze dne

Podpis:

pro techniku a

Digitallysignedby
Ing. Martin Putala

Putala

Prodávající

Martin Pytala

Prokurista

Dáte: 2023. 10. 14
20:0]:32+02'00'

Digitálně podepsal Ing.
František Tesař, MBA

Tesař, MBA Datum; 2023. 10. 11
16-Q9:12+02-00'

Prodávající

Ing. František Tesař

Prokurista



.
c<

rAKUi.m tl"lEMOCNICÍ
OSTRAVA

ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/045-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-1



f^?
TNil VWUFAKULTNII < NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/045-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-1

Příloha č. l

Powering doors.
Empowering people.

.
-"^r. ''

^^i-

Cenová nabídka
Fakultní nemocnice Ostrava

FN Ostrava - JIP Chirurgická klinika

ASSAABIOT
Ensrance Systems

Experience a safer
and more open wortd



G
řAKULINil ^INEMOCN

OSTRAVA
ev. i. Kupujícího: 001/RS/23/045-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-1

řC^v r'Q-^Q'"'''. 'i(}\l'-"

Fakultní nemocnice Ostrava

Projekt FN Ostrava - JIP1, nový vstup z chodby

Vážení obchodní přátelé,

děkujerne Vám za zaslání poptávky k výše uvedenému projektu.

Naše nabídka se skládá z těchto části:

l. Celková nabídková cena dna.

2. Rozpis položkových cen a dodacf podmínky.

3, Technická spedfikace jednotlivých položek.

4, Všeobeaié obchodní potímfnky.

V cenové nabídce je použité muttlfunkční čidlo splňující bezpečnostní normu ČSN EN 16005. Pro
úplné splnění normy musí objednatel dodat rozměry navazujících konstrukcí na autonnatícké dveře,
pro určeni potřeby bočních radaru či instalace mechanických zábran. Pro posouzení zašlete úplné
podklady. Jsou-!l rozměry vyhovující, norma je splněna použitím našich bezpečnostních ítdel.
V opačném případě je nutno navýšit nabídku o boční bezpečnostní čidla, nebo zajistit zábrany.

Pokud objednavatel nedoobjedná případná dodatečná čidla nebo nezajisti Instalaci zábran, bere na
vědomí, ze instalace není v souladu s normou ČSN EN 16005 a přebírá na sebe zodpovědnost za
veškeré vzniklé následky.

S pozdravem,

ASSAASLOY Entt-OTceSystťms^ol. s r.o.
Boudrtfeova25&S, '1
IS&ÓOPrahaS
Česká Scpubftka
Tei:+420 386 001 560
Fax;-M20 286 001 570

Email: [fifo.c7. aa es@atSiwbtoi yťam
www^ssaa bloyefltrai ce. conn/GE/cs
Di6cZ44S46444
43. 5614W0217/0100

ASSAABU3Y
EiitryiiccSysteiits

Fxperience a Sdfer
and more opefi woiřd

10



síb
TMII^lNEfFAKULTMII ̂ INE>.10CN!CE

OSIRAVA
ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/045-K

ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-1

. ' " Gs' 's.. " .. '-".. s}
i:: OT"^ťi . :.. ' -:;-;-, "^. . >. :! . i, '. <^

Produktové řeíení
JIPl - aut. pus. 2kr> dv. . pohonem, INT
SL500 ADS Fr. 2P WM Bi-part

FW
fiffka rtmu (FW): 1675
Výška rámu (FH): 2040
Ústí prSchozř šířka (COW): 1653
Dďka krytu (CL): 3603
Počet paneffi: 2
Typ pohonu: Dvoudílný pohon
Montážní: Montáž na zeď
Dooř pladns: Úniková cesta EK 16005
Ústa podchozf výStca (COH): 2040
Spoáfif proni: Vysoký spodní proftt
Medianlcký zámek; 8ez mechanického zámku
Volitebiá skla: Mne sfclo
Typ skla: Laminovaná 8mm
Nákladový faktor skto (z výroby): O
Podtshové vodítka do drdžky: Standardní podlahový vodfd systťm
Dďkalmiejntee; 3572
Baterie: Battery 24V Normál capacity
Kryt: Kr^t ASSA A8LOY 150
Zámek pohonu: M2M LOCK EU [FAIL SAFE) - LDP
Digitální programow volič: PrDgram seledor PSK-6U
ID DCTka pro přídavné funíce: Bez VO desky
Koncový spínač: Bez koncového spínače tíveřf
Povrchová úprava: RAL
Barva: 9010 Pure white MATT

Pro více infónnad klilmébe zde.
Tlsďtko nouzového otevření (s aretacD zelené skřťft
Sensor SP56-M

T Switch 10

Montážní pnaftl 160x8
Délka profilu: 3603
Povrchová úprava: KAL
Barva: 9010 Pure whibe MATT

ASSA ABlOVEntTMice S^stems qml. s TJÍS.
Bou<)nfl(wa25E fl
180 W praha 8
fieskí RqiiAtffca
Td:4<!20 286001^0
Fax: ̂ 120286 001 570

Ematí: tnfo. cz^ae5@aS533btoyjCotT

vww^Miaatrfoycntra nce. com/cz/cs
DIČ: a 448 46 444
43^614900217^100

ASSAABIOY
ř-iKi-ňnre Sysřenis

Expťfítiiit. tfa s.ifor
dna !>ore o^ffi world

11



rAKULTNiI ̂ 1'iEMOCNICE
OSTRAVA

ev. i. Kupujícího: 001/RS/23/045-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-1

Produktové řešení
Montážní profil 160x8
Délka profilu: 1850
Povrehová úprava: RAL
Barva: 9010 Pure white MATT

U-profil
Délka profilu: 2040
Povrchová úprava: RAL
Barva: SÓLO Pure white MATT

Doprava, montáž

Množství
z

ASSA ABLOY Efltrancc Systems spri. s r.o.
Soudlnftova 2506/1
ISOOOftabaS
Česká Rcpubtifca
Teh+420 286 001 560
Fax;+420 286 001 STO

Email: i nfo. ci.aaes@a5sa3btoy. com
www^ssaaycyentrance. com/u-Jcs
Oto CZ 448 46 444
43-5614900217;0-i$0

ASSAABLOY
?nirrinu*SyM t.'iiiI>

(. xperiencpastrfťf
ftná more open WRfid

12



F^?
Tflll MNE"FAKUUMII MNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/045-K

ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-1

Produktové řešení
Polep dveřních křídel
Ostatní
Polep obou křidel dveří fóilf imitující pískávané skio čta výšfcy lóOOmm (zbylá horní část
prosklení cca 400mm zSstává Srá)

Množství

Cena celkem bez DPH KÍ105 230, 00

tí&A A&LOY Entrance Systems sp<á. s r.o.
Bouán ov3. i!5Q6f1
180 00 Praha S
čeští Rcpubtlica
Tel:+420 286 001 560
Fax;-W20 286 001570

Email: iřift)^jr. aacs@as&>al'rioy. caffl
WMWjasss  yentrmw. comía}<x
DIČ: Čí 448 46 444
43-5614900317/01SO

ASSAABU3V
EfitráfKt; ̂ 'st.ems

Expcrienťí' fl 'ítifrr
anet more opcfi world

13



ir
FAKU. 'NlKNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/045-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-1

Objednávkový formulář

Fakturační adresa Fakultní nemocnice Ostrava
Pavel Krč
17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava-Porn ba

Místo Inrtalace FN Ostrava - 3IP1, nový vstup z chodby
17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava-Pomba

Shrnutí nabídky Mnoírtvf

Wl - aut. pas. 2kř. dv. s pohonem, INT l

Polep dveřnfch křfáe) l

Cena celkem bez DPH KÍ105 230,00

Platební podmínky: Splatnost 30 dnů

Výše uvedené ceny se rozumí včetné dopravy na místo určení, montáže, uvedení (to provozu a zaškolení
obsluhy.

Dodací lhůta je 3-4 tÝdny od data objetinávky.

Záruční doba je 24 mésícfi od data předání díla.

Upozoměnf:

Cenová nabídka pro instalaci Iks automattckých dveří a/nebo pohonu Je ptatná v případě jednoho montážního
výjezdu. V případě opakovaných (díičích) výjezdu vč. zaškolení obsluhy jsou úítovány náklady na dopravu a
práci ve výši 6. 000 Kč bez DPH za každý daiší výjezd.

ASSA ABLOY EntrarKe Systems spri, s r.o.
8ňuánifcwaď06;1
18000 Praha 8
česká Republika
Te!:+')20286001S60
Fax:+420 286 001570

Ernaih Into.a.aaesgtós. aabtoy. com
www^ssasláoyentTMice. comju^cs
DIČ-Cž 448 46 444
43.3614900217/0100

ASSAABU3V
EfitranceSysíťim

ĚxppfiefiCt* a 'iiffei
a<á ;nore oprn world

14



řC?
TNilllNEKFAKULTNII IINEMOCNiCE

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/045-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-1

ř-. i.-U. ;- "f
... !i :)-^^.,

-wj .. 'S.43; . ai. -Jk-,

(prosíme o dopinéni)

Kontaktní csoba: Te(/Fax:

Iméno osoby, která by m6ta převzít dokončené dflo:

FafduraCní adresa:
E-maílová adresa pro fatturad:

Zahájení instalace:

Barva (Prosím uveďte všechny referenční Čísla);

Nutné dokaróit do:
Objednávka C.:

Za objednatete:

Wfsto jnstalace:

Datum:

ASSAASLOY EtttTaníeSyitemispri. s r.o.
Bouánikwa 2506/1
130 00 Praha 8
ČeskS Republika
Té!:+420 285001 560
fax:-M20 286 001570

Emai!: i nfoxz-aaes@assaabtey. t0 m
wwwASaayoyeftfrance. com/ufct
Ut&CŽ448464<
43-5614900317/&1CO

ASSAABU3Y
Enrryna-S^íťiiis

ficpenpnrp ii 'ETifcr
and Fnore úpěn worid

15



^3
TNII^lNEKFAKULTNII ̂ INEMOCNTf

OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/045-K
ev. č. Prodávajícího: PQ-001700119-1

Obchodní podmínky:

K dispozici jsou st.indsťdm výkresy produktu, veškeré další (upraveni;) wkresy nejsou zahniuty.

Pokud musí byt termín instalace odložen, je důležité nás informovat nejpozdéji 8 pracovtuch dnů před
dohodnutí-m dnem instaiact;, aby Si; předešlo dodateínviii náklacliim. Vcskerv' niateriál budtí
fakturovali. V tointo případe je potfťba tlolialnout nov1 ;r temnin instalactí 10 pi-acovnich dtiů předtím.

Pokud je toto odloženi montáže áiilsí než 2 h'rdny a není možná dodat materiál na místo insiaiacc,
můžťinc /.A úiuadu zajistit Jeho sklaclováni,

Tato nabídka obsahuje jednu souvislou instalací od zaíátku až do konce bez přerušeni. Všechny další
přeniseni budou povazovány za dodatňénc náklady a vtfskciy maleriál bucie fakturován v termínu
clohotlnuté instalace, Sjwlečně s ji/ provettenoii íástí instaiace. Pokud toto prodtcitu zpAsobí práci
přssSas. ta buó; účtována dodatečné.

Tato nat)idka /xilimuje pouze instalaci a přesné specifikované sjezdy na inisto instalace.

lato nabídka zahrnuje dodávku materiálu na misto určení bezjeho dalšího přemísťováni. Pokud je
toto pro instalaci potřeba, budou t}'to vznikli; náklady fakturovány (narď. speciální auta, jrfáby, vvlah
apoá. }.

Dodateéná práce, materiál, [iťísluscnsh-i, kabcláž. dokumcntv', a<l., které nejsou \Tstoi'né popsány
v této nabídce nejsou součásti dodávky. Na zvláštní přáni mtAou liýt dodány, ale pouze po
odsouiilasení další nabídky.

V den Jriíital.ice musí bvt zástupce zákazníka na miste k ph;vzetí (tíla. obdrží uxivatelskv návod a
koneínou kuntroJu požadavku zákazníka, která musí Ml zákazníkem potvrzena.

Pokud v den instalace není na miste nástupce zákazníka pro převzetí díla, instalace se
automatícky povazuje za převy. >tou. Každý dalsi výje-id, nřipřikiad pro dtxlatečné sefi^ťni. pro
předání návodu k obsluze a další speciální požadavky, budou úfitovány.

Speciální a doplňkové pojištěni, jiné ne/, slandardní; je mužné dodat na zvláštní )rfáni až
po odsouhlasťíti nabídky,

Odstranéní nebo dtfmontáz půvoclnicli dveří, dfevéného balení, obalu a všech osratních mattfriálů, které
nebyly ZiituTiuty v půvotlní nabídce / obiednávctí budou fakturovány

16



f^3
TNII <|NE^FAKULTNII ^NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/045-K
ev. č. Prodávajícího; PQ-001700119-1

-l
vsecfsny \'ase vstupn; pr

Jako Vás specializovaný partner, Vás podponme
během celého stavebního procesu-od návrh u
a Instalace přes servis a modernizaci. S naSIm
komplexním portfoliem produktů a s námi
po Va5em boku, si můžete uHt siiu a podporu
globálního dodavatele v kombinaci s péS nail
lokální organizace.

Máme silné dědičtí a historii plnou silných a
dobře zná mých značek. Stawme na dlouhodobém
óspSchu spoteťnostf Besam, Crawfórd, AJbany a
Megadoor, které aktuálně nabízíme Jako společné
řcfenl pod inaEkou ASSAABLOY. teenl, které
Vás každý den obklopují a poskytuji pocit bezpefi
jistoty, abyste si mohli užít okolní svět

assasb toyen tra nce.a

Sladujte nfc

irjBB B3-IÍ
Zadejte ASMAStOV&itnnct do
vyhlcdivadho pote inforoia&flch
totiitů.

17




